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حركى لدى الأطفال في المرحلة  -تأثير برنامج تربية حركية لتنمية الأدراك الحس 
 ة( سن 12 - 11السنية ) 
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 11.513 11.500 0.487 0.299 
 134.775 134.000 2.069 0.176- 
 50.600 50.000 1.905 0.513- 
 81.450 82.000 2.552 0.183- 
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 11.575 11.500 0.494 0.035 
 135.050 134.000 2.114 0.184- 
 50.150 50.000 2.033 0.267- 
 80.950 80.500 2.625 0.060 

 

   
 11.450 11.500 0.484 0.604 
 134.500 134.000 2.039 0.228- 
 51.050 50.000 1.701 0.728- 
 81.950 83.000 2.438 0.420- 

 

 

     

  2021.95 439.00 0.831 0.406  2019.05 381.00 

  2021.95 439.00 0.796 0.426  2019.05 381.00 

 2017.88 357.50 1.444 0.149  2023.13 462.50 

 
 2018.20 364.00 

1.255 0.209 
 2022.80 456.00 
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 13.950 14.000 0.846 0.705- 

 4.168 4.150 0.243 0.648 
 13.653 13.600 0.247 0.990 

 12.246 12.300 0.302 0.127- 
 212.550212.500 1.679 0.217 

   
 13.800 14.000 0.894 0.549- 

 4.120 4.000 0.253 1.013 
 13.705 13.700 0.235 1.231 

 12.205 12.200 0.315 0.062- 
 212.500212.500 1.792 0.244 
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 14.100 14.000 0.788 0.903- 

 4.215 4.200 0.230 0.460 
 13.601 13.500 0.253 1.096 

 12.286 12.300 0.290 0.146- 
 212.600212.500 1.603 0.225 

 

      

 
 20 18.60 372.00 

1.124 0.261 
 20 22.40 448.00 

 
 20 17.65 353.00 

1.563 0.118 
 20 23.35 467.00 

 
 20 23.95 479.00 

1.890 0.059 
 20 17.05 341.00 

 
 20 18.98 379.50 

0.834 0.404 
 20 22.03 440.50 

 
 20 20.10 402.00 

0.220 0.826 
 20 20.90 418.00 
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 7 11.00 77.00 

3.339 0.001 
 7 4.00 28.00 

 
 7 4.00 28.00 

3.278 0.001 
 7 11.00 77.00 

 
 7 4.00 28.00 

3.158 0.002 
 7 11.00 77.00 
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 . 

 

  

0.881* 0.393 17.214 0.378 18.143   
0.800* 0.748 8.357 0.378 8.143   
0.854* 0.100 9.900 0.098 9.757   
0.806* 0.629 7.757 0.244 7.143   
0.881* 0.756 199.286 0.787 199.429  

      

 
 7 4.00 28.00 

3.224 0.001 
 7 11.00 77.00 

 
 7 11.00 77.00 

3.390 0.001 
 7 4.00 28.00 
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SPSS 

Z

 

 

    

  13.8000.894 17.100 0.912 
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  4.120 0.253 7.550 0.626 

  13.7050.235 10.160 0.449 

  12.205 0.315 8.005 0.765 

  212.500 1.792 201.200 1.908 

 

      

 
0 0.00 0.00 

3.953 0.000  20 10.50 210.00 
 0     

 
 0 0.00 0.00 

3.923 0.000  20 10.50 210.00 
 0     
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 13.800 17.100  

 4.120 7.550  

 13.705 10.160  

 12.205 8.005  

 212.500 201.200  

      

 
 20 10.50 210.00 

3.925 0.000  0 0.00 0.00 
 0     
 20 10.50 210.00 

3.923 0.000  0 0.00 0.00
0    

 20 10.50 210.00 
3.929 0.000  0 0.00 0.00 

 0     
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20

 

    

  14.1000.788 15.000 0.795 

  4.215 0.230 5.535 0.157 

  13.6010.253 12.501 0.223 

  12.286 0.290 11.530 0.159 

  212.600 1.603 208.500 2.065 
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3 4.00 12.00 

2.790 0.005  12 9.00 108.00 
 5     

 
 0 0.00 0.00 

3.931 0.000  20 10.50 210.00 
 0     

 
 20 10.50 210.00 

3.923 0.000  0 0.00 0.00 
 0     
 20 10.50 210.00 

3.926 0.000  0 0.00 0.00
0    

 19 10.71 203.50 
3.691 0.000  1 6.50 6.50 

 0     
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 14.100 15.000  

 4.215 5.535  

 13.601 12.501  

 12.286 11.530  

 212.600 208.500  
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 20 29.60 592.00 

5.042* 0.000 
 20 11.40 228.00 

 
 20 30.50 610.00 

5.487* 0.000 
 20 10.50 210.00 

 
 20 10.50 210.00 

5.424* 0.000 
 20 30.50 610.00 

 
 20 10.50 210.00 

5.450* 0.000 
 20 30.50 610.00 

 
 20 10.50 210.00 

5.436* 0.000 
 20 30.50 610.00 
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